

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Seabra

segunda-feira, 5 de março de 2018

Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Câmara Municipal de Seabra publica



Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO RPESENCIAL № 003/2018.
Due Lindalfa Marsina I Castra I Castra De

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Câmara Municipal de Seabra

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA/BA, por intermédio da Assessoria Jurídica, e nos termos das Leis Federais n.°s 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2018, com abertura prevista para o dia 06 de Março de 2018 às 15:00h, FICA ADIADO para o dia 07 de Março DE 2018 ÀS 15:00h, motivado por questões editalícia. Este aviso de adiamento NÃO PROVOCARÁ nenhum prejuízo aos participantes. Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações, na sede da Câmara Municipal de Seabra, situada na Av. Lindolfo Moreira n.° 571, Tamboril, Fone: (75) 3331-1402 e-mail: camaraseabra@bol.com.br - Jaqueline Alves Brandão - Pregoeira.

Seabra, 05 de março de 2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba